

1. Exporter, Seller, Consignor Exportateur, Vendeur, Expéditeur SUPER PACKER 16 RUTHERFORD RD S. 2ND FLOOR BRAMPTON, ON L6W 3J1 P:905 846 9737 F:905 846 9738  Contact HOUSE Phone # 905-846-9737 Tax ID/IRS #: Reference 289				2. Shipped From (If different from Exporter) Fabriquant De La Marchandise (Si Autre Que L'Exportateur)   Tax ID/IRS #:				
3. Buyer (If Sold) Acheteur (Si Vendu) 727 FOOD EMPORIUM 123 MAIN STREET BUFFALO NY 52401  Contact Phone # 9058469737 Tax ID/IRS #:6457 Reference				4. Shipped To Consignee (If Not Sold or if different than Buyer) Expeie Au Destinataire (Si Non Vendu ou si autre que l'acheteur) 727 FOOD EMPORIUM 123 MAIN STREET BUFFALO NY 52401  Phone # 9058469737 Tax ID/IRS #: Reference				
5. Parties To This Transaction are: Les Transactionnaires Sont: <input type="checkbox"/> Related <input checked="" type="checkbox"/> Not Related		6. Country of Final Dest. (If other than USA) Pays de Destination Finale (Si Autre que les E.U.)		8. Invoice Number & Date: Numero De Facture et Date: 289 11/26/2012  Date of Sale: Date De La Vente: 11/26/2012  Discounts: Escomptes  Currency of Value USD Evalue en Devises:				
7. U.S. Duty and/or Brokerage For: / Drouts de Douanne Pour Les E.U./ou Drouts de Courtage Exporter (Included) <input type="checkbox"/> (Compris)    Exporter (Not Included) <input checked="" type="checkbox"/> (Non Compris)    Buyer <input type="checkbox"/> Acheteur    Consignee <input type="checkbox"/> Destinataire Or for the Account of: Ou Pour Le Compte De								
9. Marks & Numbers Marques et Numeros:		Number and kind of Packages Nombre et Categorie de Colis		10. Shipping Weight: Poids a L'expedition 6362.00 KG	11. Freight amount included: Montant du Fret Compris 0.00	11. Freight amount to border: Montant du Fret a la Frontiere 0.00		
13. Country of Origin: Pays D'Origine	14. Province of Origin: Province D'Origine	15. Description of Goods: Description Des Merchandises		Part Number: No. Du Produit	H.S. #    NAFTA Yes/No	16. Quantity Quantite	17. Unit Price: Prix par Unite	18. Total Price: Prix Total
CANADA	CANADA	FRUIT SALAD 1 LB TRAY		PF00001		5.00	2.0000	10.00
USA	USA	FRUIT SALAD 2 LB TRAY		PF00008		15.00	2.0000	30.00
		PEPPERS ORANGE S 11 LB #1		CV00040		20.00	11.0000	220.00
Country of Growth, Produce or Manufacture	DECLARATION BY FOREIGN SHIPPER	I declare that the articles herin specified are, to the best of my knowledge and belief, the growth, produce or manufacture of the United States: That they were exported from the United States, from the port of on or about 11/26/2012 That they are returned without having been advanced in value or improved in condition by any process or manufacture or other means. Signature:						
19. Name or Number and description of importing conveyance: Nom ou numero et description du transport importateur JOE'S TRUCKING			20. Foreign Port of Lading: Port de Chargement Etranger		21. Name and address of owner: Nom et Adresse du Proprietaire JOE'S TRUCKING 123 MAIN STEEET BUFFALO			
22. Port of Arrival: Port D'Arrivee BUFFALO-NIAGARA		23. Date of Arrival: Date D'Arrivee / /		24. U.S. Port of Destination: Port De Destination aux E.U.		25. Name and Master or Person in Charge: Nom du Chef ou du Responsable		
To the best of the knowledge and belief of the preparer this invoice is true and complete and discloses the true prices, values, quantities, rebates, drawbacks, fees, commissions, royalties, and any goods or services provided to the seller either free or at a reduced cost				26. Preparer (if other than Exporter): Preparateur (si autre que L'Exportateur):		27. Name of responsible employee of Exporter: Nom de L'Employe reonsable chez L'Exportateur HOUSE		

For Customs  
Clearance By

# WILLSON INTERNATIONAL

## INVOICE

Staple Line Release Label Here

		GALA APPLES	CA00018	14.00	29.0000	406.00
		88 CASE EX-FANCY				
CANADA	CANADA	BLUEBERRIES	CB00001	50.00	8.0000	400.00
		12 X 6 OZ A				
USA	USA	STRAWBERRIES	CB00002	50.00	9.0000	450.00
		8 X 1 LB A				
USA	USA	8 X 1 LB	CB00003	50.00	15.0000	750.00
		BLACKBERRIES				
MEXICO	MEXICO	CANTELOUPE	CM00001	15.00	30.0000	450.00
		23 CASE #1				
CANADA	CANADA	CANTELOUPE CHUNKS	CM00002	5.00	1.2500	6.25
USA	USA	PINEAPPLES	CP00001	15.00	40.7500	611.25
		10 CASE #1				
USA	USA	CUCUMBERS SEEDLESS	CV00001	15.00	9.0000	135.00
		LG 12 CT #1				

Country of Growth, Produce or Manufacture	DECLARATION BY FOREIGN SHIPPER	I declare that the articles herein specified are, to the best of my knowledge and belief, the growth, produce or manufacture of the United States: That they were exported from the United States, from the port of on or about 11/26/2012 That they are returned without having been advanced in value or improved in condition by any process or manufacture or other means. Signature:			
19. Name or Number and description of importing conveyance: Nom ou numero et description du transport importateur JOE'S TRUCKING		20. Foreign Port of Lading: Port de Chargement Etranger		21. Name and address of owner: Nom et Adresse du Proprietaire JOE'S TRUCKING 123 MAIN STEET BUFFALO	
22. Port of Arrival: Port D'Arrivee BUFFALO-NIAGARA	23. Date of Arrival: Date D'Arrivee / /	24. U.S. Port of Destination: Port De Destination aux E.U.		25. Name and Master or Person in Charge: Nom du Chef ou du Responsable	
To the best of the knowledge and belief of the preparer this invoice is true and complete and discloses the true prices, values, quantities, rebates, drawbacks, fees, commissions, royalties, and any goods or services provided to the seller either free or at a reduced cost		26. Preparer (if other than Exporter): Preparateur (si autre que L'Exportateur):		27. Name of responsible employee of Exporter: Nom de L'Employe reponsible chez L'Exportateur HOUSE	